

## Hotel White Olive Elite Zakynthos - opinie i ceny 2024



Spędźcie urlop na Zakynthos w Grecji. Ta malownicza wyspa na Morzu Jońskim oferuje nie tylko oszałamiające widoki, ale także bogatą kulturę, pyszną kuchnię i wiele atrakcji dla turystów. Zakynthos to nie tylko przyroda - to również miejsce bogate w kulturę i tradycje. Świetnie oceniany Hotel White Olive Elite Zakynthos - opinie i ceny z pewnością spełni wasze wakacyjne oczekiwania.

**Zobaczcie też nasz TOP 10 ranking hoteli [dla rodzin na Zakynthos](#)**



## Tanie Wakacje na Zakynthos

Wakacje na Zakynthos w Grecji to niezapomniana przygoda, która łączy w sobie piękno przyrody, bogatą kulturę oraz wspaniałe plaże. To idealne miejsce dla miłośników przyrody, entuzjastów kultury greckiej i osób pragnących relaksu na bajecznych plażach. Zakynthos zapewnia niezapomniane wspomnienia i chwile wytchnienia od codziennego zgiełku.

Na wymarzony urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i idealnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym i bardzo popularnym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

### ***Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób***

Grecja / Zakynthos / Laganas

**White Olive Elite**  
★★★★★

03.10.2025 - 10.10.2025 (7 dni)

Katowice

All Inclusive

Rainbow

PROMOCJA: niska zaliczka - 15%

Bardzo dobry 8.4  
70 opinii

od 2 799 zł /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)



Zobacz gdzie na [wakacje w lipcu](#)

## Udogodnienia w White Olive Elite

To nowoczesny hotel stworzony z myślą o komforcie i wypoczynku dla swoich gości. Znajduje się w dogodnej lokalizacji, zaledwie 300 metrów od szerokiej, piaszczystej plaży. Oferuje łagodne zejście do morza, co jest szczególnie korzystne dla rodzin z dziećmi oraz osób szukających relaksujących kąpiei morskich w pięknym słońcu. Obiekt znajduje się w niedalekiej odległości od centrum Laganas z licznymi sklepami, barami czy restauracjami oraz z około 30 min transferem od lotniska. Pokoje w hotelu są wysoko oceniane przez gości za ich komfort i wyposażenie. Hotel oferuje różnorodne i smaczne jedzenie, co jest ważnym aspektem dla wielu podróżnych. Goście chwalą również czystość i standard zakwaterowania. W ofercie hotelu macie wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu.



## Atrakcje w hotelu

Na terenie obiektu są dwa baseny, brodzik, restauracja główna, restauracja a la carte, bar i siłownia. Za dodatkową opłatą można skorzystać również z centrum SPA a dla gości lubiących spędzać aktywnie czas jest bezpłatna siłownia. Dla dzieci są zajęcia zręcznościowe i plastyczne. W hotelu dostępna też jest konsola do gier.



## Hotel White Olive Elite opinie TripAdvisor

Podsumowując, **White Olive Elite na Zakynthos jest dobrze ocenianym hotelem**, oferującym szeroki zakres udogodnień, komfortowe zakwaterowanie i smaczne wyżywienie. Znajduje się w dogodnej lokalizacji blisko plaży. Obsługa hotelu jest chwalona za profesjonalizm i przyjazne podejście do gości. Wiele opinii wskazuje na przyjazną atmosferę hotelu, co dodatkowo przyczynia się do przyjemnego pobytu.

**Hotel White Olive Elite na Zakynthos opinie** - to prawdziwa perła wśród miejsc wypoczynkowych, oferująca swoim gościom niezapomniane wrażenia. Położony w sercu zielonej oazy spokoju, ten luksusowy obiekt wyróżnia się wyjątkową architekturą, która harmonijnie łączy się z otaczającym krajobrazem. Od pierwszych chwil pobytu, goście są witani z otwartymi ramionami przez serdeczny i profesjonalny personel, co sprawia, że każdy czuje się tu wyjątkowo.





## Recenzje White Olive Zakynthos - opinie Wakacje.pl

Obiekt jest kwintesencją luksusowego wypoczynku. Jest wielu zadowolonych gości, którzy mieli okazję spędzić tam swoje wakacje za pośrednictwem serwisu Wakacje.pl. Ten elegancki obiekt zapewnia wyjątkowe doznania, łącząc w sobie wysoki standard usług, przepiękne otoczenie oraz niezliczone możliwości spędzania wolnego czasu.

Lokalizacja hotelu jest bez wątpienia jednym z jego największych atutów. Położony w cichej i spokojnej okolicy, a jednocześnie blisko zachwycających plaż z błękitną wodą, White Olive Elite jest idealnym miejscem dla osób szukających odprężenia w otoczeniu natury. Goście mogą korzystać z łatwego dostępu do plaży, ciesząc się słońcem i morską bryzą.

**W opinii wielu klientów serwisu Wakacje.pl, White Olive Elite na Zakynthos to miejsce, które zdecydowanie warto odwiedzić.** Jego wyjątkowa atmosfera, połączona z doskonałą obsługą i niezliczonymi atrakcjami, sprawiają, że wakacje spędzone w tym hotelu zostają w pamięci na długo jako czas pełen relaksu, przyjemności i luksusu.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.[pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*